Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

LVI.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

Reipublicæ pie & utiliter serviant. Quapropter te per Christum oro, ut iplos commendatos habeas. Dici non potest, quantum lætatus sit, postquam inrellexit benevolentiam, quod eos ad te recipere dignatus fueris. Nec senties hominem ingratus. Quia de re ut ad illum scribas, oro, ut intelligat, me ejus causa etiam diligenter scripsi. Filii ipsius apud nos modeste vixerunt, ideo non dubito idem etiam apud vos præstuturos. Quod ad proximas tuas literas attinet, vehementer literas scriptum tuum Senatui oblatum & benebole acceptum, & te, quod maxime gaudeo, nunc esse bono & otioso animo. Quid enim te in causa bona cruciares, mitte vade, sicut vadit, quia vult vadere, sicut vadit. Tu non es Atlas, qui tuis humeris Ecclesiam sustineas. Et pedes tui nimis debiles, quam ut tantum onus ferre queat, Oficium postquam feceris, curam & solicitudinem tuam jactabis supra Dominum, & ipse faciet. Dominus JESUS te Ecclesie & familiæ Tuae diu incolument conservet, nec est, quod sollicitus sis propter inquietudinem mortuorum Adversariorum. Tumultuosa res est impetas, quia nulla pax impiis, qui instar maris perpetui agitantur, quoniam spiritus malus non sineat eos quiete. Sed Spiritus Sanctus est quietis Spiritus, qui omnium corda reddit quieta. Filiis tuis honorem publici testimoniis ex animo gratulor, & DEUM oro, ut ad laudem nominis sui & Ecclesie arguorum salutem cedat, Amen. Ego penè absolví refutationem omnium argumentorum, quæ in Disputatione filii Philippi contra Theses vestras de Majestate Christi & Cœna Domini allata sunt, quæ etiam curabo Typis excudi. Bene & feliciter vale. Raptim Tubingæ, Calendis Julii, 1571.

Uxorem Tuam piissimam mea reverenter salutar. D. Pappo dicas, me brevilli ad literas suas responsurum.

Tuus ex animo testus

Jacobus Andreæ.

LVI.

S. in Domino.

Accipi binas à te literas, suavissime M. Philippe; alteras quas Spiessius attulit, alteras à D. D. Sulceri affine hodie, quem tamen nondum vidi. Capi tibi prolixè respondere, sed jam opinione mea citius abitum parat Spiessius. Itaq; per alterum illum copiosas à me tu fraterque tuus expectabitis. D. Illyrco D. D. Cocci literas tradidi, & te excusavi. Excusationem accepit, & cras una mecum responsurus est D. Rectori. Dn. Sturmius, esudatis molestiis & vexationibus in Ther-